

**O B W I E S Z C Z E N I E**  
**Wójta Gminy Pawłowice**  
z dnia 20 lipca 2015 r.

**w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum, lokalach obwodowych komisji do spraw referendum dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych uprawnionych do udziału w referendum, możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika, w referendum ogólnokrajowym, w dniu 6 września 2015 r.**

Na podstawie art. 6 ust. 5, w związku z art. 92 ust. 1, ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318), uchwałą nr XXI/264/2012 Rady Gminy Pawłowice z dnia 23 października 2012 r. w sprawie podziału gminy Pawłowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 4950, z 2014 r. poz. 1949, poz. 3665 oraz z 2015 r. poz. 1158)

**Wójt Gminy Pawłowice podaje do wiadomości publicznej,**

**informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum, lokalach obwodowych komisji do spraw referendum dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych uprawnionych do udziału w referendum, siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum właściwych dla głosowania korespondencyjnego, w referendum ogólnokrajowym, w dniu 6 września 2015 r.:**

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum
1.	<b>Część sołectwa Pawłowice</b> Ulice: Górka, 22 lipca od ul. Szkolnej do ul. Generała Świerczewskiego, Mickiewicza od ul. Polnej do ul. Generała Świerczewskiego, Pieczarkowa, Polna od ul. Zjednoczenia do ul. Pukowca i od ul. Zjednoczenia do cmentarza, Rybacka, Spacerowa, Szkoła, Wesoła, Wyzwolenia, Zaplocie, Zjednoczenia nr nieparzyste od nr 69 do końca i nr parzyste od nr 54 do końca.	<b>Centrum Kultury Pawłowice – I piętro sala teatralna nr 219</b> Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych uprawnionych do udziału w referendum. Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum właściwa dla głosowania korespondencyjnego.
2.	<b>Część sołectwa Pawłowice</b> Ulice: Astrów, Bratków, 22 lipca od ul. Generała Świerczewskiego do ul. Nowej, 1 Maja, 3 Maja, Miarki, Mickiewicza od ul. Generała Świerczewskiego do ul. Przemysłowej, Nowa, Ogrodowa, Poprzeczna, Przemysłowa, Skowronków, Generała Świerczewskiego, Wrzosa.	<b>Centrum Kultury Pawłowice – I piętro sala muzyczna nr 212</b> Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych uprawnionych do udziału w referendum. Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum właściwa dla głosowania korespondencyjnego.
3.	<b>Część sołectwa Pawłowice</b> Ulice: Aleja Lipowa, Grzybowa, Katowicka, Klonowa, Kol. Studzińska, Leśna, Młyńska, Myśliwska, Pszczyńska, Rolników, Stawowa, Strumińska, Tartaczna, Wspólna, Zamkowa, Zjednoczenia nr nieparzyste od nr 1 do nr 67 i nr parzyste od nr 2 do nr 52.	<b>Centrum Kultury Pawłowice – I piętro sala muzyczna nr 210</b> Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych uprawnionych do udziału w referendum. Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum właściwa dla głosowania korespondencyjnego.
4.	<b>Część Osiedla Pawłowice</b> Ulice: Polna nr: 17, 18, 25, 26, 27, 28, 29.	<b>Szkoła Podstawowa nr 2 w Pawłowicach, sala nr 4</b> Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych uprawnionych do udziału w referendum. Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum właściwa dla głosowania korespondencyjnego.
5.	<b>Część Osiedla Pawłowice</b> Ulice: Poligonowa, Polna nr: 19, 20, 21, 22, 23, 24, 35, 37.	<b>Szkoła Podstawowa nr 2 w Pawłowicach, sala nr 5</b> Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych uprawnionych do udziału w referendum. Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum właściwa dla głosowania korespondencyjnego.
6.	<b>Część Osiedla Pawłowice</b> Ulice: Górnica nr: 1, 1A, 12, 13, 14, 15, 16, 20, ul. Pukowca.	<b>Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pawłowicach</b> Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych uprawnionych do udziału w referendum. Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum właściwa dla głosowania korespondencyjnego.
7.	<b>Część Osiedla Pawłowice</b> Ulice: Górnica nr: 2, 7, 8, 9, 10, Kręta, Orzechowa od nr 4 do końca, Wąska od nr 4 do końca.	<b>Dom Kultury – Osiedle w Pawłowicach – sala parter</b> Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych uprawnionych do udziału w referendum. Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum właściwa dla głosowania korespondencyjnego.
8.	<b>Część Osiedla Pawłowice</b> Ulice: Górnica nr: 4, 5, 6, 11, Kruczka nr 10, LWP, Orzechowa nr 2, Wąska nr 1, 2.	<b>Dom Kultury – Osiedle w Pawłowicach – sala piętro</b> Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych uprawnionych do udziału w referendum. Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum właściwa dla głosowania korespondencyjnego.
9.	<b>Część sołectwa Pielgrzymowice</b> Ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Cieszyńska, Dębowa, Golasowicka, Grabowa, Grunwaldzka, Jastrzębska, Jodłowa, Krzyżowa, Miarki, Olchowa, Podlesie, Sadowa, Słoneczna, Sosnowa, Stroma, Turystyczna, Wąska, Wierzbowa, Zielona, Zembrzydowska.	<b>Dom Strażaka w Pielgrzymowicach – sala parter</b> Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych uprawnionych do udziału w referendum. Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum właściwa dla głosowania korespondencyjnego.
10.	<b>Część sołectwa Pielgrzymowice</b> Ulice: Borowa, Brzezińska, Cisowa, Daszyńskiego, Generała Sikorskiego, Graniczna, Groblowa, Gruntowa, Jasna, Modrzewiowa, Piękna, Pogodna, Powstańców, Ruptawska, Rzečna, Swierkowa, Widokowa, Wiśniowa, Zielona.	<b>Dom Strażaka w Pielgrzymowicach – sala piętro</b> Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych uprawnionych do udziału w referendum. Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum właściwa dla głosowania korespondencyjnego.
11.	<b>Część sołectwa Warszowice</b> Ulice: Borki, Borowików, Cieszyńska, Gajowa, Kaniówka, Kolejowa, Kościelna, Ks. E. Piwonja, Łąkowa, Piekucz, Pszczyńska, Rydzów, Szosowska, Szybowa.	<b>Szkoła Podstawowa w Warszowicach – świetlica w łączniku</b> Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych uprawnionych do udziału w referendum. Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum właściwa dla głosowania korespondencyjnego.
12.	<b>Część sołectwa Warszowice</b> Ulice: Boryńska, Cicha, Drodzów, Kormoranów, Krótka, Ks. F. Miczka, Łagodna, Miła, Nad Młynką, Osieńska, Poprzeczna, Spokojna, Stawowa, Strażacka, Szczygłów, Żorska.	<b>Szkoła Podstawowa w Warszowicach – sala gimnastyczna</b> Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych uprawnionych do udziału w referendum. Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum właściwa dla głosowania korespondencyjnego.
13.	<b>Sołectwo Golasowice</b> - wszystkie ulice.	<b>Dom Strażaka w Golasowicach</b>
14.	<b>Sołectwo Krzyżowice</b> - wszystkie ulice.	<b>Zespół Szkolno – Przedszkolny Krzyżowice</b> Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych uprawnionych do udziału w referendum. Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum właściwa dla głosowania korespondencyjnego.
15.	<b>Sołectwo Jarząbkowice</b> - wszystkie ulice.	<b>Dom Ludowy w Jarząbkowicach</b>
16.	<b>Sołectwo Pniówek</b> - wszystkie ulice.	<b>Dom Ludowy w Pniówku</b>

Informacje:

**- głosowanie korespondencyjne.**

Osoba uprawniona do udziału w referendum może głosować korespondencyjnie.

Zamiar głosowania korespondencyjnego osoba uprawniona do udziału w referendum zgłasza wójtowi (burmistrzowi, prezydentowi miasta) do dnia 22 sierpnia 2015 r. W zgłoszeniu osoba uprawniona do udziału w referendum może zażądać dołączenia do pakietu referendalnego nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille'a. Zgłoszenie może być dokonane ustnie, pisemnie, telefaksem lub w formie elektronicznej. Zgłoszenie powinno zawierać nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer ewidencyjny PESEL uprawnionego do udziału w referendum, oświadczenie o wpisaniu, uprawnionego do udziału w referendum, do rejestru wyborców w danej gminie, oznaczenie referendum ogólnokrajowego, którego dotyczy zgłoszenie, a także wskazanie adresu, na który ma być wysłany pakiet referendalny, albo deklarację osobistego odbioru pakietu referendalnego.

Głosowanie korespondencyjne jest wyłączone w przypadku głosowania w obwodach utworzonych w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych oraz w oddziałach zewnętrznych zakładów i aresztów, domach studenckich lub zespołach domów studenckich, a także w przypadku udzielenia przez osobę niepełnosprawną, uprawnioną do udziału w referendum, pełnomocnictwa do głosowania.

**- głosowanie przez pełnomocnika.**

Osoba niepełnosprawna, uprawniona do udziału w referendum, o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych może udzielić pełnomocnictwa do głosowania - w jego imieniu.

Osoba uprawniona do udziału w referendum, która najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może udzielić pełnomocnictwa do głosowania - w jego imieniu.

Do dnia 28 sierpnia 2015 r. składane są wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania. Wzory wniosków o sporządzenie aktów pełnomocnictwa do głosowania i zgod na przyjęcie pełnomocnictwa do głosowania w referendum ogólnokrajowym, wyznaczonym na dzień 6 września 2015 r., udostępniane są w Urzędzie Gminy Pawłowice.

Głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone w przypadku głosowania w obwodach utworzonych w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych oraz w oddziałach zewnętrznych zakładów i aresztów, domach studenckich lub zespołach domów studenckich, a także w przypadku zgłoszenia przez osobę uprawnioną do udziału w referendum zamiaru głosowania korespondencyjnego.

**- lokale obwodowych komisji do spraw referendum.**

Lokale obwodowych komisji do spraw referendum otwarte będą, dla przeprowadzenia głosowania, bez przerwy, w dniu 6 września 2015 r. od godziny 6<sup>00</sup> do 22<sup>00</sup>.

Wójt  
Franciszek Dziędziel